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ירושלים, כ"ה אדר ב, תשפ"ד

4 אפריל, 2024

בתשובתך נא ציין:

תיק מס' 2015-23-0419

לכבוד,

אלעד מן, הצלחה - לקידום חברה הוגנת )ע"ר(

foi@htl.org.il :באמצעות דואר אלקטרוני

א.נ., 

הנדון: בקשה לפי חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998
)סימוכין: פנייתך מיום 08/08/2023(

בפנייתך שבסימוכין, ביקשת לפי חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 )להלן: "חוק חופש המידע"(, 

לקבל מידע בנוגע למבצע שבו פנתה רשמת ההקדשות ברשות התאגידים אל כ-600 חברות לתועלת 

הציבור )להלן:"חל"צ"(, שאינן מגישות דיווחים, והתריעה כי ככל שלא יוגשו דיווחים כנדרש, יוטלו 

עליהן עיצומים כספיים. לעניין זה, התבקש רשימת מלוא החברות לתועלת הציבור שאליהן בוצעה 

הפניה לרבות מספרי רישום התאגיד ואת נוסח הפניות שהועבר אליהן. 

לאחר בירור בקשתך, הריני להשיבך כדלקמן: 

ראשית יצוין כי על מידע ומסמכים הנוגעים לעמותות וחל"צ, ובכלל זה מידע על אודות  .1

פעולות פיקוח ואכיפה של רשם העמותות או רשם ההקדשות )לפי העניין(, חל הסדר עיון 

ספציפי הקבוע בסעיף 39 לחוק העמותות, התש"ם- 1980 )להלן- "חוק העמותות"(. העיון 

במידע כרוך בהגשת בקשה פרטנית לעיון בתיק תאגיד )עמותה או חל"צ( ובתשלום האגרה 

הקבועה בתקנות. לפיכך, הריני לדחות את בקשתך בהתאם לסעיף 20 לחוק חופש המידע.

עוד יצוין, כי המכתבים אשר נשלחו לחברות לתועלת הציבור שלא הגישו דיווחים שנתיים  .2

כדין לשנים 2020-2021, הם בבחינת הליך פיקוח מטעם רשמת ההקדשות. בהתאם לסעיף 

39)ה()2( לחוק העמותות, המידע על אודות הליכי פיקוח הננקטים כלפי עמותות וחל"צ 

יועמדו לעיון הציבור בתיק העמותה או החל"צ רק בסיום הליך הפיקוח. ככל שחל"צ לא 

תגיש את הדיווחים הנדרשים בעקבות מכתב הדרישה שנשלח אליה, תשקול הרשות הפעלת 

סמכויות על פי דין ובכלל זה תשקול משלוח התראה טרם הטלת עיצום כספי לפי חוק 

החברות, התשנ"ט- 1999. התראה כאמור תעמוד לעיון הציבור בתיק החל"צ, וככל שיוטל 
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על החל"צ עיצום כספי גם מכתב הדרישה לתשלום העיצום הכספי יועמד לעיון הציבור 

בתיק החל"צ.

יוער כי מידע על אודות מועד הדיווח האחרון שהוגש על ידי חל"צ ניתן למצוא בדוח  .3

האלכ"רים המפורסם באתר גיידסטאר. עם זאת, יצוין כי חל"צ שהגישו לשנת 2020 או 

2021 דיווח שאינו מלא או שנדרשות הבהרות לגביו יופיעו בדוח באתר גיידסטאר כחל"צ 

שלא הגישו דיווח עד לתום הבירור וקבלת המסמכים הנדרשים. כן יצוין כי ניתן לעיין 

באתר גיידסטאר גם במידע על הליך ביקורת או פיקוח שהסתיים, ובכלל זה סוג הפיקוח 

ותאריך סיום. 

הריני להודיעך, כי לפי סעיף 17 לחוק חופש המידע, יש בידך לעתור כנגד החלטה זו לבית המשפט 

לעניינים מנהליים בירושלים, בתוך 45 יום.
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